

# ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 531

Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel: **INTOP spol. s r.o.**  
Strojírenská 371/2  
591 01 Žďár nad Sázavou 1

IČO: 15544770  
DIČ: CZ15544770

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka  
20180698/SSHR/05058/21

Vyřizuje

V Praze dne  
18.3.2021

Věc: **Objednávka**

V souladu s Přílohou (položkovým rozpočtem) objednááme opravu havárie vnitřního rozvodu požární vody na pobočce

Předpokládaná cena, vč. DPH: **145 389,00 Kč (včetně dopravy)**

Místo realizace: **SSHR – pobočka**

Kontaktní osoba: tel.: e-mail:

## PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 odst. 3 Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

**Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.**

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. Datových schránek – číslo DS: **4iqaa3x**
2. E-podatelný: **[epodatelna@sshr.cz](mailto:epodatelna@sshr.cz)**
3. Poštovní adresy: **viz. Záhlaví objednávky**

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit a to nejpozději do 5-ti kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email. Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Ing. Vladimír  
ředitel Odt



Digitálně podepsal Ing.  
Vladimír Vavrínek, MBA  
Datum: 2021.03.19  
06:45:07 +01'00'

Příloha: Intop spol. s r.o., cenová nabídka (krycí list rozpočtu, rozpočet) ze dne 11.3.2021, počet listů 3.

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710

IČO: 48133990  
DIČ: CZ 48133990

TELEFON:



E-MAIL:

datová schránka: 4iqaa3x

[www.sshr.cz](http://www.sshr.cz)

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>0 A 113864 Oprava havárie rozvodu požární vody</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>199</b>	Název objektu: <b>SSHR</b>	JKSO:
Stavba: <b>0 A 11386</b>	Název stavby: <b>SSHR</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel:	Náklady na MJ:	<b>120 156,00</b>
Počet listů: <b>3</b>	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>INTOP spol. s r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	120 156,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		120 156,00	GZS	0,00
			Ing.a kompl.činnost	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		120 156,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: 		Jméno: 	Jméno:
Datum: 11. 3. 2021		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% číni:	120 156,00 Kč	
DPH	21,0% číni:	25 233,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>145 389,00 Kč</b>	

Cena v místě a čase obvyklá.

Stavba: 0 A 11386	SSHR	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 199	SSHR	Datum tisku: 11. 3. 2021	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0,00	120 156,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>120 156,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	120 156,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	120 156,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	120 156,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	120 156,00	0,00
GZS	0,00	120 156,00	0,00
Ing.a kompl.činnost	0,00	120 156,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	120 156,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	120 156,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 0 A 11386	SSHR	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 199	SSHR	Datum tisku: 11. 3. 2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722 13-0236.R00	Trubka pozinkovaná EN10255 S195T DN50 2"	m	52,0000	239,60	12 459,20
2	722 13-0238.R00	Trubka pozinkovaná EN10255 S195T DN80 3"	m	12,0000	447,00	5 364,00
3	722 13-0803.R00	Demontáž stáv. pozink. potrubí do DN 50	m	52,0000	71,30	3 707,60
4	722 13-0805.R00	Demontáž stáv. pozink. potrubí do DN 80	m	12,0000	76,10	913,20
5	722 13-1926.R00	Montáž potrubí pozinkovaného spojovaného LIS	kpl	1,0000	21 200,00	21 200,00
6	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm včetně tvarovek	m	12,0000	480,50	5 766,00
7	PC01	Pomocný materiál, těsnění, fitinky	kpl	1,0000	1 370,00	1 370,00
8	PC02	Konzoly a třmeny	kpl	1,0000	2 134,00	2 134,00
9	PC03	Zkouška těsnosti, napuštění vodovodu	kus	1,0000	2 400,00	2 400,00
10	PC04	Doprava technického pracovníka 2x	km	28,0000	12,00	336,00
11	PC05	Doprava montážních pracovníků 3x	km	42,0000	16,00	672,00
12	PC06	Přirážka za práci ve výškách nad 3m	%	5,0000	516,68	2 583,40
13	340-11V	Šroubení pozinkované FM 3"	kus	1,0000	1 153,36	1 153,36
14	400-053	Slovarm Kohout kulový KE-241 s pákou FM 1", PN 16	kus	1,0000	220,80	220,80
15	511-450016	Tubex Standard Izolace z lehčeného polyetylenu 35 mm, tloušťka 10 mm	m	12,0000	14,60	175,20
16	511-450041	Tubex Standard Izolace z lehčeného polyetylenu 65 mm, tloušťka 15 mm	m	47,0000	51,80	2 434,60
17	511-450063	Tubex Standard Izolace z lehčeného polyetylenu 89 mm, tloušťka 20 mm	m	12,0000	93,00	1 116,00
18	100-006092	Izolace z kamenné vlny AluCoat T 60/50 mm 65 mm, tloušťka 15 mm	m	6,0000	278,00	1 668,00
19	R51-.1	Šroubení topenářské mosazné, přímé 1"	kus	1,0000	156,70	156,70
20	769-673	Lis spojka ocelová DN 50	kus	7,0000	711,86	4 983,02
21	751-746	Lis spojka ocelová DN 80	kus	1,0000	2 139,45	2 139,45
22	752-163	Lis spojka redukována ocelová DN 80-50	kus	2,0000	2 005,29	4 010,58
23	769-635	Lis přechodový kus přímý vnější DN 50 x 2"	kus	2,0000	950,45	1 900,90
24	771-003	Lis šroubení přechodové DN 50 - 2"	kus	1,0000	2 882,17	2 882,17
25	792-466	Lis oblouk ocelový přechodový DN 80 - 3", 90°	kus	1,0000	6 060,15	6 060,15
26	769-871	Lis oblouk ocelový DN 50, 90°	kus	9,0000	1 347,34	12 126,06
27	751-623	Lis oblouk ocelový DN 80, 90°	kus	1,0000	3 235,86	3 235,86
28	770-211	Lis T-kus ocelový DN 50, 2"x2"x2"	kus	2,0000	2 109,13	4 218,26
29	751-548	Lis T-kus ocelový DN 80, 3"x3"x3"	kus	1,0000	5 835,06	5 835,06
30	789-657	Lis T-kus ocelový DN 80, 3"x2"x3"	kus	1,0000	5 568,38	5 568,38
31	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1 187,8995	1,15	1 366,08
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>120 156,03</b>